O Huepnoiog Aciktng MoAUvoewv SARS-COV 2 otnyv Mepipépeia Av. Makedoviag-Opakng
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KABAAAZL - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kou 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
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EMNEZEPIAZIA: Péva MavrafdéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)

O Hupepnolog Aeiktng MoAUvoewyv SARS-COV 2 otnv MNepipépeia Av. Makedoviag-Opakn
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| | naNeanaaikA |AN. MAKEAONIAZ-0PAKHE| n.E.apamAs | n.E.EBPOY | n.E.KABAAAS n.E.ZANeH: | n.E. PoAonHz
Tuesday, September 1, 2020 207 1 13 0 14 0 12 1 18 0 16 0 5
Wednesday, September 2, 2020 233 7 13 4 17 1 12 2 19 0 12 0 5
Thursday, September 3, 2020 241 7 14 0 15 2 14 1 20 4 15 0 5
Friday, September 4, 2020 202 1 13 1 15 0 13 0 19 0 13 0 5
Saturday, September 5, 2020 186 0 12 0 15 0 12 0 18 0 10 0 5
Sunday, September 6, 2020 138 2 1 1 14 0 7 1 18 0 10 0 5
Monday, September 7, 2020 139 0 10 0 14 0 7 0 16 0 10 0 4
Tuesday, September 8, 2020 169 1 9 0 14 0 7 0 14 1 10 0 2
Wednesday, September 9, 2020 248 1 7 0 9 1 3 0 13 0 10 0 1
Thursday, September 10, 2020 372 0 6 0 8 0 3 0 12 0 9 0 1
Friday, September 11, 2020 282 6 6 4 12 1 3 1 10 0 6 0 0
Saturday, September 12, 2020 302 6 6 0 10 3 5 0 8 3 8 0 0
Sunday, September 13, 2020 204 4 7 0 10 1 6 2 9 1 8 0 0
Monday, September 14, 2020 180 1 6 0 10 1 7 0 6 0 8 0 0
Tuesday, September 15, 2020 310 1 6 0 10 1 7 0 6 0 8 0 0
Wednesday, September 16, 2020 311 4 6 3 9 1 7 0 4 0 8 0 0
Thursday, September 17, 2020 359 4 5 0 9 1 7 1 4 2 6 0 0
Friday, September 18, 2020 338 4 6 0 8 2 8 2 6 0 6 0 0
Saturday, September 19, 2020 240 3 6 0 8 2 9 1 6 0 6 0 0
Sunday, September 20, 2020 164 0 6 0 7 0 9 0 6 0 6 0 0
Monday, September 21, 2020 453 0 6 0 7 0 9 0 6 0 6 0 0
Tuesday, September 22, 2020 333 4 6 0 7 1 10 1 6 2 7 0 0
Wednesday, September 23, 2020 358 1 6 0 7 0 9 0 6 1 8 0 0
Thursday, September 24, 2020 341 0 6 0 7 0 9 0 6 0 8 0 0
Friday, September 25, 2020 286 0 5 0 3 0 9 0 6 0 8 0 0
Saturday, September 26, 2020 315 1 5 0 3 1 7 0 6 0 5 0 0
Sunday, September 27, 2020 216 1 4 0 3 1 7 0 4 0 4 0 0
Monday, September 28, 2020 263 “ 2 4 2 5 0 7 0 4 0 4 0 0
Tuesday, September 29, 2020 416 0 4 0 5 0 6 0 4 0 4 0 0
Wednesday, September 30, 2020 352 1 4 1 3 0 5 0 4 0 4 0 0
1-24,0 PEEEN)
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KABAAAZL - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNEZEPIAZIA: Péva MavradéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoiadng (nasiadis01@gmail.com)

O Hpepnioiog Aciktng MoAuvoewv SARS-COV 2 otnyv Mepipépeia Av. Makedoviag-Opdakng
| ravenaara ] waKeaoNAzopaRr] NE aPAWAT] NE EsPov | NEKABAAAL | e =ANonr ] M Poonnr |




| umepomHnia [ atoma | Ham | atoma | HAm [aToma[ HAM JaToma| HAm | AToma | HAM | ATOMA | HAM | ATOMA| HAM |
Wednesday, October 7, 2020 406 3 6 0 8 1 5 0 3 2 7 0 9
Saturday, October 10, 2020 306 3 8 0 12 0 5 1 5 2 10 0 12
220 [N 2 9 0 12 1 5 0 5 0 10 1 12
200 [N 3 9 1 11 1 6 0 5 1 1 0 12
as [N 5 10 2 13 0 6 1 6 2 13 0 12
435 7 11 0 12 1 7 2 7 0 13 4 16
452 11 12 1 13 4 9 3 9 1 13 2 16
48| 12 13 0 5 12 5 1 0 13 2 16
482 7 13 0 2 12 3 14 1 13 1 15
a8 | 7 13 2 0 11 1 14 0 13 4 17
a2 | 8 14 0 0 11 7 19 0 13 1 18
a0 ’ N
KON o
KON i o] =X
Friday, October 30, 2020 [ 119 | [ 144 | 114 |

T KABAAAZL - Zuxvé
PrAZIA: Péva Mavraloy.

MepRoi1og Agiktng MoAUvoeswv SARS-COV 2 otnyv lMepipépeia Av. Makedoviag-Opakng
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Monday, November 30, 2020
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KABAAAZ - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert
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